
Polskie Góry

O polskich górach :)

Poziom trudności: Średni

1. Najwyższy szczyt polski to?

A - Gerlach

B - Rysy

C - Giewont

D - Świnnica

2. Ile jest pasm górskich w Polsce?

A - 28

B - 32

C - 26

D - 12

3. Jaki jest najwyższy szczyt Beskidu Śląskiego?

A - Giewont

B - Skrzyczne

C - Biskupia Góra

D - Wielka Czantoria

4. Jaka góra jest nazywana "Królową Beskidów" ?

A - Leskowiec

B - Babia Góra

C - Biskupia Góra

D - Rycerzowa

5. Co dzieli Tatry Zachodnie od Tatr Wysokich?

A - Dolina Rybiego Potoku

B - Dolina Pięciu Stawów Polskich

C - Dolina Roztoki

D - Dolina Suchej wody
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6. Ile szczytów wchodzi w skład czerwonych wierchów?

A - 2

B - 3

C - 4

D - 5

7. Ile jest schronisk w Polskich Tatrach ?

A - 5

B - 6

C - 7

D - 8

8. Czy na Mięguszowieckie Szczyty prowadzi szlak turystyczny?

A - Tak

B - Nie

9. Bieszczady wchodzą w skład

A - Karpat

B - Sudet

10. Karkonosze wchodzą w skład

A - Karpat

B - Sudet

11. Odznaka "Za wytrwałość" należy do :

A - KGP

B - PTTK

C - KPL
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Polskie Góry

O polskich górach :)
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Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. B

4. B

5. D

6. C

7. D

8. B

9. A

10. B

11. B
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